
UCHWAŁA Nr XIX/162/04 

RADY  MIASTA  EŁKU 

z dnia 25 marca 2004 roku 

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem miasta w latach 2004 - 2009. 

                                            

           Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3,  ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806 oraz z 2003 roku Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz.1568) oraz art. 21 ust. 1 pkt 
1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. - o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. Nr 71, 
poz. 733 z 2002 r. Nr 168 poz. 1383, Nr 113 poz. 984 i z 2003 r. Nr 113 poz. 1069) 
Rada Miasta w Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem  
miasta Ełku   w latach 2004 - 2009 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
  
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Krzysztof  Marcińczyk 


